AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po. 1- # 925 JUSZCZAK M. - 06515 PO.5-#902 REIMANNK. - . 04065  Po.9-#922 URBANCZYK L. - o
1 2:34.992 10:06:12.540 1 2:26.024 10:06:20.825 1 2:35.689 10:06:07.069
2 2:25.937 10:08:38.477 2 2:30.991 10:08:51.816 2 2:32.652 10:08:39.721
3 2:13.396 10:10:51.873 3 2:31.172 10:11:22.988 3 2:21.707 10:11:01.428
4 2:09.867 10:13:01.740 4 2:20.862 10:13:43.850 4 2:30.907 10:13:32.335
5 2:06.516 10:15:08.256 5 2:22.883 10:16:06.733 5 2:19.115 10:15:51.450
6 2:07.752 10:17:16.008 6 2:10.615 10:18:17.348 6 2:17.946 10:18:09.396
7 2:27.161 10:19:43.169 7 2:14.862 10:20:32.210 7 2:21.458 10:20:30.854
Po. 2 - # 909 ZOENIEREK P. - . vo10yi  Po.6-#908 CZOPIK M. - + 06945 PO.10-#915 PAWLAKA. - o
1 2:32.229 10:06:11.804 1 2:39.002 10:06:20.256 1 2:38.801 10:06:14.596
2 2:23.360 10:08:35.164 2 2:29.888 10:08:50.144 5 2:34.326 10:08:48.922
3 2:14.551 10:10:49.715 3 2:27.268 10:11:17.412 3 2:26.321 10:11:15.243
4 2:09.298 10:12:59.013 4 2:19.690 10:13:37.102 4 2:21.379 10:13:36.622
5 2:07.587 10:15:06.600 5 2:31.190 10:16:08.292 5 2:26.480 10:16:03.102
6 2:08.656 10:17:15.256 6 2:13.465 10:18:21.757 6 2:18.642 10:18:21.744
7 2:27.207 10:19:42.463 7 2:17.331 10:20:39.088 7 2:23.900 10:20:45.644
Po. 3 - # 914 WISNIEWSKI K. - . DI P o, 7 - #918 ZMACZYNSKI P. - DIt 7' o, 11 - # 928 OLECHE. - . oIt Frst
+02.783 +08.120 +16.296
1 2:25.230 10:06:21.281 1 2:37.231 10:06:12.217 1 2:37.545 10:07:06.792
2 2:31.093 10:08:52.374 2 2:28.933 10:08:41.150 2 2:30.629 10:09:37.421
3 2:28.891 10:11:21.265 8 2:22.998 10:11:04.148 5 2:25.251 10:12:02.672
4 2:21.119 10:13:42.384 4 2:29.530 10:13:33.678 4 2:22.812 10:14:25.484
5 2:20.687 10:16:03.071 5 2:19.040 10:15:52.718 5 2:44.923 10:17:10.407
6 2:09.299 10:18:12.370 6 2:17.036 10:18:09.754 6 2:29.595 10:19:40.002

7 2:18.012 10:20:30.382 7 2:14.636 10:20:24.390
Po. 12 - # 924 FRELEK K. - . e
Po. 4 - # 933 PANKIEWICZ P. - . oso1s  PO.8-#920 DLUGOSZ M. - . 05,060 ! 2:34.773 10:07:07.773
1 2:34.270 10:06:09.285 1 2:39.596 10:06:20.235 2 2:31.947 10:09:39.720
2 2:30.107 10:08:39.392 2 2:27.889 10:08:48.124 3 2:25.995 10:12:05.715
3 2:21.867 10:11:01.259 3 2:26.266 10:11:14.390 4 2:22.892 10:14:28.607
4 2:27.682 10:13:28.941 4 2:21.202 10:13:35.592 5 2:42.562 10:17:11.169
5 2:11.246 10:15:40.187 5 2:21.763 10:15:57.355 6 2:29.949 10:19:41.118

6 2:09.432 10:17:49.619 6 2:15.576 10:18:12.931

7 2:13.265 10:20:02.884 7 2:28.156 10:20:41.087

Fastest lap: 2:06.516

ZRIDGESTONE

© MGMTiming Tor POZNAN, Monday 17 June 2019 1/3



AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 926 PROCHNICKI £. - . L oeate 3 2:33.257 10:11:27.568 -
1 2:40.459 10:06:19.513 4 2:26.964 10:13:54.532  Po. 22 - # 911 SZYMCZAKK. -. + ;T;;Bt
2 2:31.931 10:08:51.444 5 2:29.030 10:16:23.562 1 2:52.952 10:08:03.372
3 2:30.804 10:11:22.248 6 2:33.144 10:18:56.706 2 BLLE 10:10:51.317
4 2:30.557 10:13:52.805 3 2:42.931 10:13:34.248
5 2:23.075 10:16:15.880  PO- 18 - # 930 SCIESZEK M. - . +199%9 4 2:39.986 10:16:14.234
. 226,439 10-18:42.319 1 2:37.693 10:07:07.439 5 2:27.986 10:18:42.220
; 599032 109111351 2 2:31.341 10:09:38.780 6 2:32.679 10:21:14.899
3 2:26.445 10:12:05.225
Po. 14 - # 936 GODZIUK A. - . o st 4 2:26.906 10:14:32.131  Po. 23 - #906 ABRAMCZYK M. -. oo
1 235,627 10:07:04.029 5 2:39.473 10:17:11.604 1 2:55.242 10:08:00.843
2 2:30.310 10:09:34.339 6 2:37.330 10:19:48.934 2 2S00 10:10:47.934
3 2:23.497 10:11:57.836 3 2:42.841 10:13:30.775
4 2:24.114 10:14:21.950 ~ PO-19-#910 CHACINSKAL. - . +20963 4 2:39.397 10:16:10.172
5 542,400 10-17:04.350 1 2:32.410 10:06:30.244 5 2:28.839 10:18:39.011
. 228692 10119:33.042 2 2:27.485 10:08:57.729 6 2:28.572 10:21:07.583
3 232.727 10:11:30.456
Diff. First 4 2:35.690 10:14:06.146  Po. 24 - #917 WNEKG. - . ot
Po. 15 - # 932 OWSIK P. - . +16.997 +22.074
1 2:38.207 10:07:05.393 5 2:27.728 10:16:33.874 1 2:55.250 10:08:07.754
2 2:29.876 10:09:35.269 6 2:32.148 10:19:06.022 2 2:45.016 10:10:52.770
3 2:24.524 10:11:59.793 3 2:42.783 10:13:35.553
s 2:23.513 10:14:23.306  Po- 20 - #1905 ZNYKR. - . o1 4 2:40.297 10:16:15.850
5 541936 10-17:08.542 1 2:38.839 10:06:12.178 5 2:28.590 10:18:44.440
. 527060 10-19:31.602 2 2:37.152 10:08:49.330 6 2:33.839 10:21:18.279
3 2:30.698 10:11:20.028
Dff. First 4 2:32.879 10:13:52.907  Po. 25 - # 900 MADRY M. -. ot ot
Po. 16 - # 931 GENEROWICZ G. - . v17174 +22.095
1 2:38.491 10:07:03.640 5 2:27.757 10:16:20.664 1 2:47.943 10:10:52.035
2 2:30.114 10:09:33.754 6 2:34.001 10:18:54.665 2 BLRLERN 10:13:3% 965
3 2:23.690 10:11:57.444 3 2:40.154 10:16:15.119
4 2:24.041 10:14:21.485 Po-21-#919 BAIONM. -. 42139 4 2:28.611 10:18:43.730
s 244,803 10-17:06.288 1 2:36.654 10:06:31.697 5 2:33.687 10:21:17.417
6 2:30.823 10:19:37.111 2 2L LU0S 08D
3 2:27.932 10:11:31.551
Po. 17 - # 912 GAWRON G. - . Dt 4 2:34.973 10:14:06.524
1 2:28.817 10:06:28.633 5 2:27.908 10:16:34.432
2 2:25.678 10:08:54.311 6 2:30.147 10:19:04.579

Fastest lap: 2:06.516
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Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. First . 19 . YR
Po. 26 - # 934 SZRGOTT D. - . o 6 2:34.294 10:18:54.430 3 2:59.140 10:14:12.684
1 2:39.665 10:06:17.113 4 2:58.928 10:17:11.612
Diff. First
2 2:32.654 10:08:49.767  P0-31-#904 CALVINOP. -. +28.179 5 3:04.664 10:20:16.276
3 228,816 10-11:18.583 1 2:38.262 10:06:10.360
4 2:34.057 10:13:52.640 2 2:38.861 10:08:49.221
5 529,232 10-16:21.872 3 2:40.389 10:11:29.610
. 233626 10:18:55.498 4 2:42.814 10:14:12.424
5 2:34.695 10:16:47.119
Diff. First . 1Q-
Po. 27 - # 923 KOZICKI J. - . 422534 6 2:38.322 10:19:25.441
1 2:47.076 10:10:48.645
Diff. First
2 2:42.683 10:13:31.328  Po.32-#907 CIELOCHR. -. +28.247
3 2:39.506 10:16:10.834 1 SHOu2ZE LUUS LSS
a 2:29.050 10:18:39.884 2 2:41.292 10:10:55.068
3 2:43.126 10:13:38.194
Diff. First 4 2:40.226 10:16:18.420
Po. 28 - # 916 MAJEWSKI M. - +22701
1 2:34.593 10:06:08.138 5 2:34.763 10:18:53.183
2 2:32.262 10:08:40.400
Diff. First
3 2:36.425 10:11:16.825  Po-33 - #929 BONDARENKO J. - . +30.962
. 530664 10:13:51.489 1 2:55.509 10:08:02.489
5 2:29.217 10:16:20.706 2 2O MO
6 2:34.673 10:18:55.379 3 2:42.641 10:13:32.200
4 2:42.174 10:16:14.374
Diff. First 5 2:37.478 10:18:51.852
Po. 29 - # 901 KLAWITTER A. - 22752
1 2:52.931 10:08:02.887 6 2:38.315 10:21:30.167
2 2:47.092 10:10:49.979
Diff. First
3 2:42.091 10:13:32.070  Po-34-# 921 PERTEK P. -. +37.349
4 2:39.237 10:16:11.307 1 2:56.672 10:06:51.220
5 2:29.270 10.18:40.577 2 2:58.321 10:09:49.541
. 232,050 1021:12.627 3 2:52.113 10:12:41.654
4 2:48.028 10:15:29.682
Diff. First . 1Q.
Po. 30 - #7 151 KOTECKI D. - . +22.995 5 2:43.865 10:18:13.547
1 2:35.626 10:06:06.734 6 2:46.823 10:21:00.370
2 2:32.420 10:08:39.154
Diff. First
3 2:36.818 10:11:15.972  Po-35-#913 OLENIAKR. -. +52.412
4 2:34.653 10:13:50.625 1 3:03.267 10:08:12.822
5 2:20.511 10:16:20.136 2 o ORI

Fastest lap: 2:06.516
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